

دلیل کاهش آمار مقرری بگیران بیمه بیکاری



طبق گزارش‌ها تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری در سه سال گذشته روند کاهشی داشته و از ۲۴۰ هزار نفر در آغاز دولت سیزدهم به ۱۴۰ هزار نفر رسیده است. از نگاه کارشناسان، توانمندسازی و آموزش مقرری بگیران و بازگشت آنها به کار دلیل این کاهش عنوان می‌شود.

به گزارش ایسنا، بیمه بیکاری یکی از حمایت‌های اجتماعی است که سازمان تامین اجتماعی بر اساس آن مکلف است با دریافت حق بیمه بیکاری مقرر به کارگران مشمول قانون بیمه که به طور غیر ارادی بیکار و از سوی ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی معرفی شده‌اند، مقرری بیمه بیکاری پرداخت کند.

بیمه شدگانی که به دلیل بروز حوادث قهریه و غیر مشروع از قبیل نسیل، زلزله، جنگ، آتش سوزی و... بیکار شوند، می‌توانند از مقرری بیمه بیکاری استفاده کنند. همچنین بیمه شدگانی که به علت تغییرات ساختار اقتصادی واحد مربوطه به تشخیص وزارتخانه ذیربط و تأیید شورای عالی کار، بیکار موقت شناخته شوند بیمه بیکاری دریافت خواهند کرد.

بیمه بیکاری به کارگران مشمول قانون کار و تابع قانون تامین اجتماعی تعلق می‌گیرد و بر اساس آن کارفرما مکلف است ۳ درصد از مزد کارگر را به صندوق بیمه بیکاری واریز کند.

در تیرماه ۱۴۰۰ و همزمان با آغاز فعالیت دولت سیزدهم، تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری جمعا ۲۷۰ هزار نفر بود که شهریور ماه سال ۱۴۰۰ به ۲۴۰ هزار نفر کاهش پیدا کرد. این آمار در تیرماه ۱۴۰۲ مجددا کاهشی شد و به ۱۷۶ هزار نفر رسید تا جایی که در پایان سال گذشته با کاهش ۸۲ هزار نفری به ۱۵۸ هزار نفر رسید.

در همین راستا به تازگی علی حسین رعیتی فرد - معاون روابط کار و وزارت تعاون،

کار و رفاه اجتماعی از کاهش مجدد آمار مقرری بگیران خبر داده و گفته است: تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری در دو سال گذشته کاهش یافته و از ۲۴۰ هزار نفر به ۱۴۰ هزار نفر رسیده است. به اعتقاد کارشناسان، دلیل کاهش آمار مقرری بگیران توانمندسازی و آموزش آنها بوده و عمده مقرری بگیران پس از دیدن آموزش‌های لازم و گذراندن دوره‌های مهارتی به محیط کار برگشتند. این کاهش آمار نشان می‌دهد با تلاش‌های صورت گرفته در ۳ سال گذشته از تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری به دلایلی همچون کاهش اخراج و تعدیل نیروها و بهره‌مندی از دوره‌های مهارتی کاسته شده است.

در چارچوب تفاهم‌نامه سه جانبه میان وزارت کار، سازمان آموزش فنی حرفه‌ای و سازمان تامین اجتماعی، مقرری بگیران بیمه بیکاری

در بین استان‌های کشور، تهران با ۴۶ هزار و ۴۳۹ نفر و پس از آن اصفهان و خراسان رضوی به ترتیب بیشترین تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری را به خود اختصاص داده‌اند.

مقرری بیمه بیکاری مبلغی است که ماهیانه به مقرری بگیر پرداخت می‌شود و میزان و مدت استحقاق بهره‌مندی از آن بر اساس سابقه پرداخت حق بیمه بیکاری و متوسط مزد، حقوق یا کارمزد روزانه کارگر مشمول بیمه بیکاری تعیین می‌شود.

طبق ماده ۷ قانون بیمه بیکاری، مدت پرداخت مقرری با توجه به میزان سابقه پرداخت حق بیمه و وضعیت تجرد، تاهل یا تکفل بیمه شده تعیین می‌شود. بر این اساس جمع مدت پرداخت مقرری برای مجردین حداقل ۶ ماه و حداکثر ۳۶ ماه و برای متاهلین یا متکفلین حداقل ۱۲ ماه و حداکثر ۵۰ ماه است. لازم به ذکر است که مقرری بیمه بیکاری افراد واجد شرایط از روز اول بیکاری قابل پرداخت است و مدت دریافت مقرری بیمه بیکاری جز سوابق پرداخت حق بیمه محسوب می‌شود.

پیش از این احمد غروی - مدیر کل روابط کار و جبران خدمت وزارت کار از پیشنهاد کاهش مدت زمان استفاده از بیمه بیکاری و امکان سهمی شدن کارگران در پرداخت حق بیمه بیکاری در لایحه اصلاح قانون بیمه بیکاری خبر داده و تصویب آن را منوط به تأیید هیات وزیران دانسته بود.

به گزارش ایسنا، در حال حاضر مدت زمان دریافت مقرری بیمه بیکاری جزو سوابق پرداخت حق بیمه فرد بیمه‌شده محسوب می‌شود. افرادی که به طور غیرارادی از کار بیکار شده‌اند، موظفند مراتب بیکاری خود را از طریق ثبت درخواست در سامانه جامع روابط کار به نشانی <https://prkar.mcls.gov.ir> اعلام کنند.

میزان صادرات فرش دستباف در سال گذشته

ایران با بیان اینکه بخش تعاون می‌تواند شعار سال را محقق کند، اظهار کرد: تجمع سرمایه‌های خرد و اندک مردم در قالب تعاونی‌ها و مشارکت جمعی امکانپذیر است. می‌توان با مدیریت سرمایه‌های خرد کارهای بزرگی انجام داد به شرطی که دولت‌مردان به کلمه تعاون باور داشته باشند و شعار سال را ماموریت خود بدانند.

ارزش افزوده ۷۰ درصدی فرش دستباف در کشور

بهراسی گفت: تولید فرش ۷۰ درصد ارزش افزوده دارد و صرف نظر از آرزوی بالا برای کشور، مهم‌ترین ویژگی این صنعت، اشتغالزایی در سطح شهرها و روستاها و درآمدزایی برای خانوارها است. وی میزان صادرات فرش دستباف در سال گذشته را ۵۰ میلیون دلار ذکر کرد و گفت: تاگر مصوبه تعهد ارزی از فرش دستباف برداشته شود، میزان صادرات فرش افزایش می‌یابد.

به گفته مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف تا دو دهه قبل میزان صادرات فرش دستباف بیش از ۲ میلیارد دلار بود ولی از سال ۱۳۹۷ به دلیل تحریم‌های خارجی و برخی سیاست‌گذاری‌ها از جمله برون سپاری ارزی، صادرات فرش دستباف به ۵۰ میلیون دلار در سال کاهش یافت.



مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف تصریح کرد: درحال حاضر وضعیت فرش می‌تواند که به این سمت برویم و ما در جلسه دیدار با رئیس جمهور نیز این پیشنهاد را هم به صورت شفاهی و هم کتبی مطرح کردیم و امیدواریم که جزو اولویتهای دولت چهاردهم قرار گیرد زیرا به نفع کشور است.

رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق تعاون

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف میزان صادرات فرش دستباف در سال گذشته را ۵۰ میلیون دلار ذکر کرد و با بیان اینکه بخش تعاون می‌تواند شعار سال را محقق کند، گفت: تجمع سرمایه‌های اندک مردم در قالب تعاونی‌ها و مشارکت جمعی امکانپذیر است.

عبدالله بهرامی در گفت‌وگو با ایسنا، فرش دستباف را کالایی صددرصد ایرانی دانست که ۹۵ درصد آن صادر می‌شود و گفت: دولت‌مردان باید این صنعت را به عنوان صنعت ملی، اشتغال‌زا و استراتژیک مد نظر قرار بدهند و برای آن هزینه و سرمایه‌گذاری کنند. امروز لازم است تا مدیریت کلان این صنعت بزرگ در برنامه‌ریزی‌ها لحاظ و یک سازمان مستقل با جایگاه استراتژیک برای آن تعریف شود. وی ادامه داد: خوشبختانه سند راهبردی فرش دستباف در مرکز ملی فرش برای بار دوم بازنگری شده و اصلاحات خوبی در آن انجام گرفته است که امیدواریم با پیشنهاد تشکیل سازمان ملی فرش و صنایع دستی موافقت و همزمان با ایجاد آن، سند راهبردی فرش نیز اجرایی شود.

تجمع سرمایه‌های خرد مردمی با مشارکت جمعی و تعاونی

در سه سال اخیر صورت گرفت

صدور و تمدید بیش از ۴۴ هزار مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای



گزارش عملکرد ۳۴ ماهه سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای نشان می‌دهد که طی این مدت بیش از ۴۴ هزار مجوز آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای صادر و تمدید شده و بیش از ۵ میلیون و ۴۲۷ هزار نفر دوره آموزش ارائه شده است.

به گزارش ایسنا، مهارت آموزی موثرترین راه ایجاد اشتغال به شمار می‌رود.

و سرمایه‌گذاری و آموزش‌های مهارتی ضمن تربیت افراد متخصص و ماهر، نیاز بنگاه‌های به نیروی ماهر را برطرف می‌کند.

در کشور ما سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای به عنوان متولی ارائه آموزش‌های مهارتی غیررسمی نقش موثری در تربیت نیروی انسانی ماهر و مورد نیاز بنگاه‌های اقتصادی و جذب افراد ماهر به بازار اشتغال دارد.

مقایسه گزارش عملکرد سازمان فنی و حرفه‌ای در دولت‌های دوازدهم و سیزدهم نشان می‌دهد که ارائه آموزش‌های مهارتی در دولت سیزدهم با رشد ۲ برابری همراه بوده و صدور مجوز آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای افزایش قابل توجهی داشته است. به نحوی که در دولت شهید رئیسی ارائه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای ۲۲ درصد رشد داشت و طی این مدت بیش از ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر دوره آموزش ارائه شده است.

سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در ۲۴ ماه دولت سیزدهم در حوزه آموزش در بخش‌های دولتی و غیردولتی ۵ میلیون و ۴۲۷ هزار و ۱۰۴ نفر دوره آموزش ارائه کرده است در حالی که طی دولت دوازدهم میزان آموزش ارائه شده ۴ میلیون و ۱۹۷ هزار و ۸۴۳ نفر دوره بوده که رشد ۲۲ درصدی را نشان می‌دهد.

در بخش سنجش مهارت و صلاحیت حرفه‌ای طی دولت سیزدهم بیش از ۴ میلیون و ۸۱۹ هزار نفر دوره آموزش ارائه شده است در حالی که در مدت مشابه دوره قبل بیش از ۳ میلیون و ۲۱۲ هزار نفر دوره ارائه شده و رشد ۵۰ درصدی داشته است.

تعداد واحدهای پذیرنده در محیط واقعی کار در دولت دوازدهم ۲۱ هزار و ۸۸۹ واحد بوده که به ۳۰ هزار و ۹۹۶ واحد در دولت سیزدهم افزایش داشته است.

اما در بخش صدور و تمدید مجوز آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد آمار مجوزها در دولت دوازدهم ۱۴ هزار و ۲۱۵ مورد بوده اما در سه سال دولت سیزدهم با رشد بی سابقه و ۲۱۲ درصدی به رقم ۴۴ هزار و ۵۲۹ مورد رسیده است.

مقایسه میزان صدور گواهینامه مهارت در دو دولت نیز نشان می‌دهد که در دولت دوازدهم ۲ میلیون و ۱۲۲ هزار و ۲۶۶ مجوز صادر شده که در دولت سیزدهم به ۳ میلیون و ۹۹۲ هزار ۹۴۷ مورد افزایش یافته و رشد ۸۸ درصدی را در این بخش نشان می‌دهد.

مهرداد عظیمی - معاون وزیر کار و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اقدامات صورت گرفته در حوزه آموزش‌های مهارتی در دولت سیزدهم می‌گوید: در دولت سیزدهم صدور مجوز تاسیس آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای ۱۱۹۴ درصد رشد داشته و در حال حاضر تعداد مجوزهای صادره با تمدید شده برای تاسیس آموزشگاه در دولت سیزدهم به بیش از ۴۴ هزار مورد رسیده است.

وی همچنین از رشد ۲۳ درصدی حوزه آموزش‌های مهارتی و فنی و حرفه‌ای در سال گذشته خبر داد و گفت: سال گذشته سنجش صلاحیت حرفه‌ای ۳۸ درصد رشد داشت و واگذاری امر آموزش‌های مهارتی به بخش خصوصی ۱۱۴۰ درصد افزایش یافت.

به گفته رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای ایجاد ۲.۵ میلیون شغل و کاهش نرخ بیکاری به ۸.۱ درصد از اقدامات موثر و قابل توجه در سال گذشته بوده و موجب شده یکی از معده‌های دولت شهید آیت الله رئیسی در حوزه اشتغال محقق شود.

و معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به وجود ۴۰ هزار مربی و ۸۰۰۰ کارگاه در بخش دولتی گفت: این امر نشانگر اهمیت و تاثیرگذاری سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در عرصه تولید و مهارت‌افزایی و اشتغال‌پذیری دارد.

در حال حاضر یکی از برنامه‌های مهم سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در راستای تحقق شعار سال افزایش تعداد مراکز آموزش جوار کارگاهی است به نحوی که امسال به منظور کمک به بخش‌های صنعت و اقتصاد ظرفیت مراکز جوار کارگاهی ۵۰ درصد افزایش خواهد یافت. همچنین ارتقای مراکز جوار کارگاهی و آموزش و سنجش صلاحیت در اولویت برنامه‌های سازمان فنی و حرفه‌ای در سال جاری است.

طبق آمارها ۲۳ هزار آموزشگاه آزاد فعال در کشور مشغول فعالیت هستند و بیش از ۶۰ درصد آموزش‌های سازمان فنی و حرفه‌ای توسط بخش خصوصی ارائه می‌شود.

به گزارش ایسنا، سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای از امکانات و ظرفیت‌های بسیاری برخوردار است و با داشتن ۶۵۸ مرکز، ۴۸۰۰ کارگاه آموزشی، بیش از ۴۰ هزار مربی دولتی و غیردولتی، ۲۳ هزار آموزشگاه آزاد فعال و بیش از ۴۰۰۰ مرکز جوارکارگاهی، سهم بسزایی در توانمندسازی آحاد جامعه و حل مشکل اشتغال دارد.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری (۳۱۷) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت منضر به دادگاه نیست.

۱- تقاضای "آقای رحیم رحمانیان" فرزند "رحمن علی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۶۱۴۱۲/۸۷" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۵" فرعی از "۱۰۵" اصلی واقع در بخش "۹" خروجی از مالکیت مالک اولیه "عزت اله مرادی" ۲- تقاضای "خانم الهه بهاری" فرزند "سرتیپ" نسبت به "ششدانگ یکپای ساختمان" بمساحت "۸۴۳/۹۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۳۵" فرعی از "۱۳" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "عزیز فرهاد نیا" ۳- تقاضای "آقای محسن رضایور بیرانوند" فرزند "علیرضا" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۴۱۹۶/۶۹" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۳۹۴" فرعی از "۴۸" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "علی اکبر زیدی"

۴- تقاضای "آقای کاظم شاهمرادی" فرزند "قاسم" نسبت به "ششدانگ یکپای ساختمان" بمساحت "۱۷۷/۱۹" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۳۳۹۴" فرعی از "۲۰" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "بهرام بهارونداحمدی"

۵- تقاضای "آقای موسی بیرانوند" فرزند "سیف اله" نسبت به "ششدانگ یکپای ساختمان (دامداری)" بمساحت "۳۷۰۰/۵۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۳۸" فرعی از "۳" اصلی واقع در بخش "۱۰" خروجی از مالکیت مالک اولیه "خودمتقاضی"

۶- تقاضای "خانم مریم کرمی چگنی" فرزند "میرزاجان" نسبت به "ششدانگ یکپای ساختمان" بمساحت "۱۰۲/۹۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۲" فرعی از "۱۸۵۴" اصلی واقع در بخش "۱" خروجی از مالکیت مالک اولیه "محمدحسین رشیدی"

۷- تقاضای "آقای امیر موسیونند" فرزند "شیرمحمد" نسبت به "ششدانگ یکپای ساختمان" بمساحت "۱۶۳/۸۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹۹۶۵" فرعی از "۳" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "صید رحیم قمری پور"

۸- تقاضای "آقای چنگیز باقرپور" فرزند "پایب سلیمان" نسبت به "ششدانگ یکپای ساختمان" بمساحت "۱۲۰/۸۱" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹۹۷۸" فرعی از "۳" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "صید رحیم قمری پور"

۹- تقاضای "آقای بزرگ فرهادیان فر" فرزند "عله" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۵۷۵۱۱/۱۵" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۳۵" اصلی واقع در بخش "۸" خروجی از مالکیت مالک اولیه "حجت -اسداله- عصمت اله- شهرتین میردریکوند"

۱۰- تقاضای "آقای مسعود حسینیوندی" فرزند "محمد علی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۱۰۱/۰۹" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۳" فرعی از "۶" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "امان اله کریمی"

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

نام روزنامه : عصر آزادی

صیdaqآ نجفوند دریکوندی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

شناسه آگهی : ۱۷۲۲۴۰۹

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری (۳۳۹) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱- تقاضای "آقای رحیم رحمانیان" فرزند "رحمن علی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۵۹۶۳/۲۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹۵۳" فرعی از "۱۷" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "رحمن علی خوردی" ۲- تقاضای "آقای رحیم رحمانیان" فرزند "رحمن علی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۶۴۵۹/۸۹" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹۵۶" فرعی از "۱۷" اصلی واقع در بخش "۹" خروجی از مالکیت مالک اولیه "حشمت احمدی" ۳- تقاضای "آقای رحیم رحمانیان" فرزند "رحمن علی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۳۶۲۷۰/۴۴" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹۵" فرعی از "۱۷" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "مراد ویسکرمی"

۴- تقاضای "آقای رحیم رحمانیان" فرزند "رحمن علی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۱۵۰۲۷/۹۴" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹۵۵" فرعی از "۱۷" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "موسی میربیک"

۵- تقاضای "آقای رحیم رحمانیان" فرزند "رحمن علی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۵۸۶۷/۶۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹۵۴" فرعی از "۱۷" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "رحمن علی خوردی"

۶- تقاضای "آقای رحیم رحمانیان" فرزند "رحمن علی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۵۹۱۱/۳۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹۵۸" فرعی از "۱۷" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "محمد احمدی"

۷- تقاضای "آقای رحیم رحمانیان" فرزند "رحمن علی" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۹۶۲۲/۲۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹۵۳" فرعی از "۱۷" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "رحمن علی خوردی"

۸- تقاضای "آقای سیدمحمدجعفر موسوی" فرزند "سیدمحمدجواد" نسبت به "ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۳۰۵۰/۷۵" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۴" فرعی از "۱۴" اصلی واقع در بخش "۱۰" خروجی از مالکیت مالک اولیه "لطیف دالوند"

۹- تقاضای "آقای عزیز بیگی بازگیر" فرزند "هادی" نسبت به "سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی" و "آقای خلیل بیگی بازگیر" فرزند "هادی" نسبت به "سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۲۴۶۱/۷۵" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۲۱۰" فرعی از "۲" خروجی از مالکیت مالک اولیه "خود متقاضی"

۱۰- تقاضای "آقای عزیز بیگی بازگیر" فرزند "هادی" نسبت به "سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی" و "آقای خلیل بیگی بازگیر" فرزند "هادی" نسبت به "سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی" بمساحت "۱۱۸۴۲/۶۶" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۲۰۹" فرعی از "۲" اصلی واقع در بخش "۲" خروجی از مالکیت مالک اولیه "خود متقاضی"

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

نام روزنامه: عصر آزادی

صیdaqآ نجفوند دریکوندی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

شناسه آگهی : ۱۷۲۲۸۸۲